
Zarządzenie  Nr  38/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 czerwca 2008r.

w  sprawie:  oddania  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony  (3  lat)  części  nieruchomości 
położonej w Celestynowie.

Na podstawie art. 13 ust.1 i art.35 ust.1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku           o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603           z póź. 
zm.) – Wójt Gminy Celestynów zarządza, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony (3 lat) nieruchomość położoną 
w Celestynowie – (części działki ew. 515/1 w obr. Celestynów)                           o 
powierzchni  42 m.  kw..  na rzecz  Pana Michała  Gizińskiego,  jako teren pod prowadzenie 
działalności gospodarczej – sklep komputerowy.

§2.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz Nr 02/2008 stanowiący załącznik do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Celestynów.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          

                                                                                     Wójt Gminy Celestynów
                                  
                                                                                            Stefan Traczyk

                                                                                              



  
Załącznik

do Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów 
Nr 38/2008

z  dnia  30.06.2008r.

WYKAZ   NR  02/2008
nieruchomości oddanej w dzierżawę na czas oznaczony

 

Adres nieruchomości:  
-   Wieś Celestynów

Oznaczenie  nieruchomości  według  danych 
z  ewidencji  gruntów :

− nr  obręb Celestynów
− część dz. ew. nr 515/1
− powierzchnia  do przekazania: 42 m2

Opis nieruchomości:
- teren zagospodarowany.

Przeznaczenie    nieruchomości     w     planie 
zagospodarowania  przestrzennego   i  sposób 
jej zagospodarowania:

Teren nie jest objęty planem 
zagospodarowania przestrzennego.

Forma   przekazania: Umowa  dzierżawy na  czas  oznaczony –  na 
okres 3 lat od dnia (01.01.2009r.                do 
dnia 31.12.2011r.). 

Sposób zagospodarowania: Prowadzenie działalności gospodarczej - 
Sklep Komputerowy.

 
Wywoławczy miesięczny czynsz dzierżawny 
netto: 

126 zł na miesiąc (słownie:                          sto 
dwadzieścia sześć złotych).

Warunki zmiany wysokości opłat
Wysokość czynszu dzierżawnego może zostać 
podwyższona w przypadku podjęcia przez 
Radę Gminy Celestynów uchwały ustalającej 
minimalne stawki czynszu dzierżawnego.


	WYKAZ   NR  02/2008
	Umowa dzierżawy na czas oznaczony – na okres 3 lat od dnia (01.01.2009r.                do dnia 31.12.2011r.). 
	Sposób zagospodarowania:
	Prowadzenie działalności gospodarczej - Sklep Komputerowy.


	Wywoławczy miesięczny czynsz dzierżawny netto: 

